
Dr
in

ks
Fo

od
Mineral
Coca Cola
Sprite
Rivella rot
Ice Tea

Brandlöscher
Calanda Radler
Smirnoff Ice

Rotwein – Senza Parole (Flasche)
Weisswein – Margritli (Flasche)

Glas gespritzter Weisswein

Kaffee Creme
Kaffee Schnaps

1.-       /       4.-
2.-       /       6.-
2.-       /       6.-
2.-       /       6.-
2.-       /       6.-

   
5.-
5.-
6.-

15.-
15.-

5.-

3.-
5.-

Becher  /  Flasche

Portion Pommes Frites

Bratwurst mit Brot
Bratwurst mit Salat
Bratwurst mit Pommes

Poulet Spiess mit Brot
Poulet Spiess mit Salat
Poulet Spiess mit Pommes

Schöftler Spiess mit Brot
Schöftler Spiess mit Salat
Schöftler Spiess mit Pommes

6.-

6.-
10.-
12.-

8.-
12.-
14.-

9.-
13.-
15.-


